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Liikuntatilojen ja -paikkojen vakiovuorojen jakoperiaatteet
Vakiovuorojen kaudet ja hakuajankohdat
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Limingan kunta

Lukuvuosi
sisäliikuntatilat 15.8.−

Kesäkausi
tekonurmet 1.5.−30.9. 

yleisurheilu- ja nurmikentät 1.6.−31.8.
sisäliikuntatilat 1.6.−14.8.

Lukuvuosi
sisäliikuntatilat −31.5.

Kesäkauden haku maalis−huhtikuussaLukuvuoden haku toukokuussa



kunnan omat ja tilaaman toiminnan vuorot
liminkalaiset urheiluseurojen lasten ja nuorten vuorot sekä
soveltavan liikunnan vuorot 
 liminkalaisten yhdistysten yli 65-vuotiaille suunnatun
toiminnan vuorot
valtakunnallisesti merkittävällä tasolla kilpailevien
liminkalaisten urheilijoiden ja seurojen vuorot

1.
1.

2.

3.

4.

lasten ja nuorten muulla tavalla järjestäytyneen toiminnan
vuorot / muun liminkalaisen yhdistystoiminnan vuorot
ohjatut kurssien ja kaupallisten toimijoiden vuorot
liminkalaisten aikuisryhmien vuorot

2.
1.

2.
3.

ulkopaikkakuntalaisten urheiluseurojen ja yhdistysten vuorot
3.

1.

tasa-arvoisuuden ja yhdenvertaisuuden
edistäminen
lajin tilavaatimukset
uuden lajitoiminnan aloituksen tukeminen
vuoron käyttäjien ikä
aikaisemman toiminnan laajuus ja käytössä
olleiden vuorojen käyttöaste
toiminnan laadulliset tekijät (Tähtiseura-
status, valmentajien / ohjaajien koulutus)
toiminnan tavoitteellisuus ja
suunnitelmallisuus
alueellinen saavutettavuus

Liikuntatilojen ja -paikkojen vakiovuorojen jakoperiaatteet

Jakojärjestys

Jakojärjestystä tarkentavat tekijät

Liikuntahallit- ja salit (pl. Lakeustalo), pelikentät ja urheilualueet

Limingan kunta

Sivistys- ja
hyvinvointilautakunta

16.5.2023 § 41



Jakojärjestys Jakojärjestystä tarkentavat tekijät

kunnan omat ja tilaaman toiminnan vuorot
liminkalaiset urheiluseurojen ja yhdistysten vuorot 
kaupallisten toimijoiden vuorot
muun toiminnan vuorot

Arkipäivät klo 8−15.30 välillä
 

1.
2.
3.
4.

 

lajin tilavaatimukset
Lakeustalon sisäiset varaukset
varauksen kesto (pidemmät päiväkohtaiset varaukset
etusijalla)

kunnan omat ja tilaaman toiminta vuorot
kaupallisten toimijoiden vuorot
liminkalaiset urheiluseurojen ja yhdistysten vuorot 
muun toiminnan vuorot

Arkipäivät klo 15.30−22.30 välillä ja
viikonlopun päivät

 
1.

2.
3.
4.

varauksen kesto  (pidemmät päiväkohtaiset varaukset
etusijalla)
Lakeustalon sisäiset varaukset
lajikohtaisuuden vaatimat tilatarpeet

Lakeustalon liikuntasalin vakiovuorojen ja 
toistuvien vuorojen jakoperiaatteet

Limingan kunta

Sivistys- ja
hyvinvointilautakunta

16.5.2023 § 41


